225HS Snafres/Snowblower

)Tokuam’

Rev E 22.10.2024

Deleliste/Parts list

Tokvam 225HS Snagfres/Snowblower

Art nr 14918
Fra/from CE nr 5023001

Tokvam AS

Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge
Org.nr: 979 746 156

TIf: +47 61 19 63 77
E-mail: info@tokvam.no

Web: www.tokvam.no

Side:1 /6


totto
Tekst i maskinskrift
Rev E 22.10.2024


225HS Snafres/Snowblower

Se siste side for slitestalsett/
Check last page for wear

33 2

10023 Fijgerzplint 4« 75mm

Hair pin retainer 47 amm

Balt for skithen Bolt, skid
Ski forran V-fres Skid, front
Drescription EngDescription

L@S TAPP 1-3/8 FOR INNSVEISING
ART.NR10057

blade kit
. s A=(12)
Pos | Ant/Qty | Art.nr/no Beskrivelse Pos | Ant/Qty | Art.nr/no Beskrivelse Pos | Ant/Qty | Art.nr/no Beskrivelse
1 1 10002 Svingkrans @500 11 1 10085 Flenslager UCF 210 GGG 20 1 11095 Vifte 210/225HS uten innmatervinger
2 17 110008 Sekskantskrue M16x45 helgjenget 12 1 10120 Fotlager UCP 210 21 1 21236 Deksel over lager V-fres
3 1 10023 Fjaersplint 4x75mm 13 4 10122 Lasemutter M20 22 1 12212 Bolt ski bak @19mm
5 4 10031 Sekskantskrue M12x35 helgjenget 14 4 10144 Sekskantskrue M12x40 helgjenget 23 4 14118 Sekskantskrue M20X160, delgjenget
6 11 10032 Lasemutter M12 15 2 10146 Sekskantskrue M18X60, helgjenget 24 1 14263 Sekskantskrue M12X240 delgjenget
7 16 10043 Lasemutter M16 16 2 10206 Traktor ringsplint 10 mm 25 1 14268 Stoppskive @75
8 2 10054 Redskapsbolt, kombi kat.1/2 (©22/028) 17 4 10629 Innmaterving 210/225HS lakkert 26 2 15109 Slitestal 225HS
9 2 10082 Sekskantskrue M12x30 helg. 18 2 10641 Lasemutter M18 28 1 15667 Tannkrans for @500 svingkrans
10 1 10083F Svingmotor med festedetaljer 19 1 10699 Ski bak 190/210/225HS

Side:2 /6



totto
Stempel

totto
Stempel


225HS Snafres/Snowblower

)Tolwam’

Pos Ant/Qty | Art.nr/no Beskrivelse Description
1 1 10002 Svingkrans @500 Slewing ring @500
2 17 10008 Sekskantskrue M16x45 helgjenget Hex screw M16x45 full-threaded.
3 1 10023 Fjzersplint 4x75mm Hair pin retainer 4x75mm
5 4 10031 Sekskantskrue M12x35 helgjenget Hex screw M12x35 full-threaded
6 11 10032 Lasemutter M12 Lock nut M12
7 16 10043 Lasemutter M16 Lock nut M16
8 2 10054 Redskapsbolt, kombi kat.1/2 (822/028) Lift arm pin, kat.1/2 (222/028)
9 2 10082 Sekskantskrue M12x30 helgj. Hex screw M12x30 full-threaded
10 1 10083F |Svingmotor med festedetaljer Motor assembly
11 1 10085 Flenslager UCF 210 GGG Flanged bearing UCF210 GGG
12 1 10120 Fotlager UCP 210 Pillow block bearing UCP 210
13 4 10122 Lasemutter M20 Lock nut M20
14 4 10144 Sekskantskrue M12x40 helgjenget Hex screw M12x40 full-threaded.
15 2 10146 Sekskantskrue M18X60, helgjenget Hex screw M18x60 full-threaded.
16 2 10206 Traktor ringsplint 10 mm Linch pin 10 mm
17 4 10629 Innmaterving 210/225HS lakkert Feeder for impeller 210/225HS
18 2 10641 Lasemutter M18 Lock nut M18
19 1 10699 Ski bak 190/210/225HS Skid rear, 190/210/225HS
20 1 11095 Vifte 210/225HS uten innmatervinger Impeller 210/225HS without feeders
21 1 11807 Deksel over lager V-fres Cover for bearing
22 1 12212 Bolt ski bak @19mm Bolt for skid 219mm
23 4 14118 Sekskantskrue M20X160, delgjenget Hex screw M20x160 half-threaded.
24 1 14263 Sekskantskrue M12X240 delgjenget Hex screw M12x240 half-threaded.
25 1 14268 Stoppskive @75 Washer @75
26 2 15109 Slitestal 225HS Wear edge 225HS
28 1 15667 Tannkrans for @500 svingkrans Gear ring for @500 slewing ring

Side:3 /6



)Tokuam

15 1 25523 Tut for 225/220/240 Chute for 225/220/240

14 1 25522 Nedbrekksklaff for tut 10025 Deflector for chute 10025

13 2 25517 Bolt for nedbrekklaff 10025 Bolt for deflector 10025

12 1 17784 Merke "Tokvam" logo 150x540 Sticker "Tokvam" logo 150x540

11 4 15149 Sprengskive M8 Springwasher M8

10 1 14264 Tutbeskytteles 210/225/220/240 Safety cover chute

9 1 13841 Underlagsskive M12 stor utv Washer M12 big outside

8 1 12935 Foring @20x10mm Bushing & 20x10mm

7 4 12310 Sekskantskrue M8x25 helgjenget Hex screw M8x25 full threaded

6 1 10981 Stag for nedbrekksklaff Link for deflector adjustment

5 1 10977 Bolt for nedbrekk m/are Bolt for deflector adjustment

4 4 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8

3 1 10144 Sekskantskrue M12x40 helgjenget Hex screw M12x40 full threaded

2 1 10032 Lasemutter M12 Lock nut M12

1 1 10023 Fjeersplint 4x75mm Hair pin retainer 4x75mm
Pos. | Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no




225HS Snafres/Snowblower

)Tolwam’

Pos Ant/Qty Art.nr/no Beskrivelse Description
4 1 10083 Oljemotor Hydraulic motor
3 4 10078 Sekskantskrue M6x16 Hex screw M6x16
6 1 10331 Underlagsskive M8 stor utv Washer M8, large
1 4 10032 Lasemutter M12 Lock nut M12
12 1 15688 Svingmotorfeste gvre Motor mount lower
11 1 15687 Svingmotorfeste nedre Motor mount upper
10 2 15684 Foring @20X30mm Bushing @ 20x30mm
13 1 15689 Svingmotor beskyttelse Safety cover motor
9 1 15670 Tannhjul Z17 @16 for svingmotor Gear Z17 @16mm
8 2 14839 Sekskantskrue M12X100 Hex screw M12X100
2 2 10071 Ansatsnippel bsp utv/utv 3/8" X 3/8" |Straight adaptor bsp male/male 3/8"
X 3/8"
5 2 10275 Dowtypakning 3/8" Dowty gasket 3/8"
7 1 13053 Kile 05X05X15 Key 05X05X15

|

@0

®

Hydraulikkslange/hydraulic hose:
Art.nr 10178

Side:5 /6



225HS.

Slitestal inkl. skruer.

Wear blades inclusive fasteners. )
Pos.| Artno. |Qty. Beskrivelse Description
1 22175 1 Slitestal sett 225HS Wear blade set 225HS
14038 2* Slitelask for ski foran V-fres ink festemateriell Wear plate sl. shoes V-blower
10366 1 Slitestal bak

Wear blade rear

* Trenger 2 stk/freser. Sett inneholder 1 stk.
* Needs 2 pcs/snow blower. Set containing 1 piece.

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Page 6/6






